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För att stärka de grundläggande färdigheter som nämns i regeringsprogrammet, 
det vill säga läs-, skriv- och räknefärdigheter, ökas minimiantalet timmar inom 
den grundläggande utbildningen med tre årsveckotimmar.  
 
Enligt statsrådets beslut i maj 2024 har förordningen om riksomfattande mål för 
utbildningen enligt lagen om grundläggande utbildning och om timfördelning i 
den grundläggande utbildningen ändrats. Genom ändringen i den så kallade 
timfördelningsförordningen utökades undervisningen i läroämnena modersmål 
och litteratur samt matematik med en årsveckotimme i årskurs 1 och 2. 
Dessutom infördes en årsveckotimme i läroämnet modersmål och litteratur i 
årskurs 3–6. Samtidigt ändrades också förordningen om grundläggande 
utbildning så att det genomsnittliga minimiantalet undervisningstimmar per 
arbetsvecka höjdes. 
 
Beslut om fördelningen av årsveckotimmarna fattas lokalt. De läroplansbaserade 
målen för läroämnena inom den grundläggande utbildningen utökas inte, utan 
det avsätts endast mer tid för att lära sig de nuvarande målen. 
 
Timfördelningen i Hangös svenskspråkiga skolor har redan tidigare uppfyllt det 
minimiantal undervisningstimmar som krävs fr.o.m. 1.8.2025 och således 
behöver inte det totala antalet undervisningstimmar utökas. 
 
Timfördelningen i de svenskspråkiga skolorna i Hangö ändras på följande sätt: 
Till modersmål i åk 1 sätts en årsveckotimme till. Bildkonst i åk 1 minskar med en 
årsveckotimme. 
Till modersmål i åk 4 sätts en årsveckotimme till. Modersmål i åk 4 minskar med 
en valbar timme. 
Inga ändringar gällande matematiken behöver göras. 
 

*/* I förslaget till den uppdaterade timfördelningen fr.o.m. 1.8.2025 (bilaga) är de 
nya uppgifterna märkta med grönt och de nuvarande timmarna inom parentes. 
 
Ändringarna i timfördelningsförordningen och förordningen om grundläggande 
utbildning träder i kraft 1.8.2025.  
 

Förslag (Koivisto) Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar godkänna den 
grundläggande utbildningens lokala timfördelning fr.o.m. 1.8.2025 enligt bilagan. 
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